

**HARYANA STAFF SELECTION COMMISSION**  
**BAYS NO. 67-70, SECTOR-2, PANCHKULA -134151**  
Website [www.hssc.gov.in](http://www.hssc.gov.in)

**PUBLIC NOTICE & CORRIGENDUM**

Haryana Staff Selection Commission vide its public notice and corrigendum dated 19.10.2022 had directed all concerned candidates who applied against advertisement No. 3/2022 under various categories for the post of Scientific Staff (Group-C) to upload the valid certificate(s) of the BCA/BCB/EWS. However, it has come to the notice of Commission some candidates have not uploaded the valid certificate(s) of BCA/BCB/EWS category(s) for the year 2022-2023.

Now, the Commission has decided to grant one last opportunity to all candidates who want to upload their category certificate(s) afresh in the application form at <https://adv32022.hryssc.in/StaticPages/HomePage.aspx>. The candidates belonging to BCA/BCB/EWS category who have not earlier uploaded their latest category certificate(s) as per notification No. 22/132/2013-1 GS-III, dated 22.03.2022 are advised to obtain the aforesaid certificate from the competent authority for the year 2022-2023 and upload the same in the online application form before closing date. The detail of opening and closing date for uploading the document(s) are as under:-

Opening date for uploading the document(s) in online application	07.12.2022
Closing date for uploading the document(s) in online application	12.12.2022

**Note:- The candidates belonging to BCA/BCB/EWS category who have already uploaded the certificate for the year 2022-2023 need not to upload the certificate(s) again.**

Place: Panchkula  
Dated, the 2nd December, 2022

Sd/-  
Secretary  
Haryana Staff Selection Commission  
Panchkula

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग  
बेज न0 – 67–70, सेक्टर – 2, पंचकुला –134151  
वेबसाइट– [www.hssc.gov.in](http://www.hssc.gov.in)

सार्वजनिक सूचना एवं शुद्धि-पत्र

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग द्वारा फारेंसिक साईंस प्रयोगशाला में साईंटिफिक स्टाफ के 53 पदों के लिए विज्ञापन संख्या 3/2022 की विभिन्न श्रेणी कें सार्वजनिक सूचना और शुद्धिपत्र दिनांक 19.10.2022 के द्वारा उम्मीदवारों को निर्देशित किया गया था कि पिछडी जाति ए(बी सी ए), पिछडी जाति बी (बी सी बी) व आर्थिक पिछडे वर्ग(इ डब्ल्यू एस) श्रेणी के उम्मीदवार वर्ष 2022–2023 का प्रमाण-पत्र अपलोड करें। हालाकिं आयोग ने यह पाया कि कुछ उम्मीदवारों ने नवीनतम सरकारी आदेशों के अनुसार अपने पिछडी जाति ए, पिछडी जाति बी व आर्थिक पिछडे वर्ग प्रमाण-पत्र अपलोड नहीं किये है।

अब आयोग ने सभी संबंधित उम्मीदवारों को अपने आवेदन पत्र में वेबसाइट: <https://adv32022.hryssc.in/StaticPages/HomePage.aspx> पर अपने श्रेणी प्रमाण पत्र को अपलोड करने के लिए एक अंतिम अवसर प्रदान करने का निर्णय लिया है, जिन उम्मीदवारों ने पहले आवेदन-पत्र के साथ वर्ष 2022–23 का पिछडी जाति ए, पिछडी जाति बी व आर्थिक पिछडे वर्ग का प्रमाण-पत्र अधिसूचना संख्या 22/132/2013–1 GS–III, दिनांक 22.03.2022 के अनुसार अपलोड नहीं किया है उन्हें सलाह दी जाती है कि वे सक्षम अधिकारी से वर्ष 2022–2023 के लिए उक्त प्रमाण पत्र प्राप्त कर लें तथा अंतिम तिथि से पहले अपने ऑनलाईन आवेदन पत्र में अपलोड कर लें। आनलाईन अपलोड करने की प्रारम्भिक व अंतिम तिथि नीचे दी गई है।

आनलाईन अपलोड करने की प्रारम्भ तिथि	07.12.2022
आनलाईन अपलोड करने की अन्तिम तिथि	12.12.2022

**नोट:** जिन उम्मीदवारों ने वर्ष 2022–2023 के पिछडी जाति ए(बी सी ए), पिछडी जाति बी (बी सी बी) व आर्थिक पिछडे वर्ग (इ डब्ल्यू एस) के प्रमाण-पत्र पहले अपलोड किए है उन्हें उसी प्रमाण- पत्र को दोबारा अपलोड करने की आवश्यकता नहीं है।

स्थान: पंचकुला  
दिनांक 02 दिसम्बर, 2022

हस्ता/–  
सचिव  
हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग  
पंचकुला